Produktdatenblatt

N\

Dimmable

33914900 Buckram Hue plate/spiral white 4x5W 230V - UVP: 199,99 EUR

Technische Daten
Max. Wattage
Sockel
Schutzklasse
Schutzart

Volt

Lumen

Kelvin

Artikeldaten
Flammenanzahl
Zolltarifnummer
Herkunftsland

Design/Materialausfihr.

Material
Grundfarbe
Farbgebung
Dimmeffekt

Energieeffizienz
Kategorie

Entsorgungsgebihr
Deutschland:
Osterreich:

Schweiz:

Codes

5 EAN Artikel

GU10 EAN Verpackungseinheit

I Bestellnummer (EOC)

IP20 Interne Nr. Signify (GPC)

220-240

1000

2200-6500
Mengen

4 Kleinste Bestellmenge

94052040 Anzahl Packs pro VPE

PL Anzahl VPE pro Palettenlage
Anzahl Lagen pro Palette
Anzahl Verkaufseinheiten / Palette
Verpackungsmalie
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)
Verpackungseinheit in cm (H/B/T)
Palette in cm (H/B/T)
Gewichte

Aluminium Artikelgewicht / kg netto

Weiss Artikel mit Verpackung / kg

Weiss Verpackungseinheit / kg (netto/brutto)

50.000 Weissschattierungen
Palette (brutto)/kg

Verschiedenes
G Typ

Kabellange

Hoéhenverstellbar

Inkl. Leuchtmittel

0 EUR Inkl. Batterie
0 EUR Inkl. Dimmschalter
0 CHF Inkl. Bridge

PHILIPS

8719514339149
8719514339156
33914900
929003048201

36

144

10,3 24

16,4 253
49,8 26,6
213,7 120

24

25,3
51,9
80,4

1,645
2,25
Keine Angabe 13,47

346,28

Spots

N/A

Keine Angabe
Keine Angabe
Ja

Ja

Nein

871951 339149

4

(5)ignify

Ausstellungsdatum: 30.07.2021
Signify GmbH

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankiindigung geéndert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.



http://www.tcpdf.org

