



33914900 Buckram Hue plate/spiral white 4x5W 230V - UVP: 199,99 EUR

Technische Daten

Max. Wattage	5
Sockel	GU10
Schutzklasse	I
Schutzart	IP20
Volt	220-240
Lumen	1000
Kelvin	2200-6500

Artikeldaten

Flammenanzahl	4
Zolltarifnummer	94052040
Herkunftsland	PL

Codes

EAN Artikel	8719514339149
EAN Verpackungseinheit	8719514339156
Bestellnummer (EOC)	33914900
Interne Nr. Signify (GPC)	929003048201

Mengen

Kleinste Bestellmenge	1
Anzahl Packs pro VPE	1
Anzahl VPE pro Palettenlage	36
Anzahl Lagen pro Palette	4
Anzahl Verkaufseinheiten / Palette	144

Verpackungsmaße

Artikel unverpackt in cm (H/B/T)	10,3	24	24
Verpackung in cm (H/B/T)	16,4	25,3	25,3
Verpackungseinheit in cm (H/B/T)	49,8	26,6	51,9
Palette in cm (H/B/T)	213,7	120	80,4

Design/Materialausführ.

Material	Aluminium
Grundfarbe	Weiss
Farbgebung	Weiss
Dimmefekt	50.000 Weissstättierungen

Gewichte

Artikelgewicht / kg netto	1,645
Artikel mit Verpackung / kg	2,25
Verpackungseinheit / kg (netto/brutto)	Keine Angabe 13,47
Palette (brutto)/kg	346,28

Energieeffizienz

Kategorie	G
-----------	---

Verschiedenes

Typ	Spots
Kabellänge	N/A
Höhenverstellbar	Keine Angabe
Inkl. Leuchtmittel	Keine Angabe
Inkl. Batterie	Ja
Inkl. Dimmschalter	Ja
Inkl. Bridge	Nein

Entsorgungsgebühr

Deutschland:	0 EUR
Österreich:	0 EUR
Schweiz:	0 CHF



8 7 1 9 5 1 4 3 3 9 1 4 9